
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 310 Martes 27 de diciembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 62639

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
40

60
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL

40602 Anuncio de licitación de: Instituto Nacional de Seguridad y Salud en el
Trabajo O.A. M.P. (INSST). Objeto: Servicio integral para organizar el
evento de prevención de riesgos laborales que se celebrará en Toledo
los  días  25,  26  y  27  de  septiembre  de  2023  en  el  marco  de  la
presidencia del consejo de la UE que asumirá España entre el 1 de julio
y el 31 de diciembre de 2023. Expediente: 0197-22.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Instituto Nacional de Seguridad y Salud en el Trabajo O.A. M.P.

(INSST).
1.2) Número de identificación fiscal: Q2869052G.
1.3) Dirección: Torrelaguna, 73.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28027.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913634299.
1.10) Fax: 913634327.
1.11) Correo electrónico: contratacion@insst.mites.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.insst.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fs35FXfk0%2FIQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  integral  para  organizar  el  evento  de
prevención de riesgos laborales que se celebrará en Toledo los días 25, 26 y 27
de septiembre de 2023 en el marco de la presidencia del consejo de la UE que
asumirá  España  entre  el  1  de  julio  y  el  31  de  diciembre  de  2023  (CPV:
79952000,  55120000  y  79950000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 30 de enero de 2023.

Madrid, 21 de diciembre de 2022.- Director del Instituto Nacional de Seguridad
y Salud en el Trabajo, Carlos Arranz Cordero.

ID: A220051889-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-12-23T15:30:45+0100




